
Испитот по МАТЕМАТИКА одржан на 24.06.2019 година го положи: 
 
Јована Божиноска 
 
Оценки на 4 јули во 12 ч. на ПМФ 
 
предметен наставник 
проф. д‐р Ѓорѓи Маркоски 


